3
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 декабря 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 160-П

О внесении изменения в указ
Губернатора Ульяновской области от 18.03.2022 № 21

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав оперативного штаба по обеспечению экономического развития Ульяновской области, утверждённый указом Губернатора Ульяновской области от 18.03.2022 № 21 «О некоторых мерах, направленных на обеспечение реализации на территории Ульяновской области Указа Президента
Российской Федерации от 16.03.2022 № 121 «О мерах по обеспечению
социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской Федерации», изменение, включив в него в качестве члена оперативного
штаба Непочатова О.А. – директора Управления федеральной почтовой
связи Ульяновской области акционерного общества «Почта России»
(по согласованию).
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Губернатор области			 					   А.Ю.Русских
0711мм1